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باسمه تعالی
جناب آقای سیدعلی خانی

ریاست محترم گروه نظارت بر ناشران شیمیایی و غذایی سازمان بورس و اوراق بهادار

موضوع: اطلاع رسانی در خصوص برخی مسائل فی مابین با شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی و رای 
هیات داوری

با سلام؛
احتراما پیرو اطلاعیه های قبلی این شرکت در سامانه کدال به شماره پیگیری ١٣٢١٤٩٢ مورخ ١٤٠٣/١٢/٢٢ و شماره پیگیری 

١٣٥٥٥٦٧ مورخ ١٤٠٤/٠٣/١٣ مراتب زیر را به استحضار می رساند:

١- موضوعات مورد ادعای این شرکت در رابطه با شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی (اهم موضوعات اختلافی با 
آن شرکت) به ترتیبی که قبلا در گزارشهای تفسیری و اطلاعیه های فوق الذکر مورد اشاره قرار گرفته به طور خلاصه به شرح 

زیر است:
موضوع اول: اصلاح (تمدید) دوره خرید تضمینی برق نیروگاه شوباد بر اساس توافقات حاصله،
موضوع دوم: خرید تضمینی از "واحد" سیکل ترکیبی طبق شرایط پیشبینی شده در قرارداد.

٢- مذاکرات، مکاتبات و پیگیری های انجام شده در راستای احقاق حقوق شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج در طول سنوات 
گذشته منجر به نتیجه مطلوب نشد. لذا نهایتا دو مورد فوق جهت تعیین تکلیف به هیات داوری اتاق بازرگانی ایران ارجاع 

گردید.

٣- در اسفند ١٤٠٣ هیات داوری اتاق بازرگانی ایران به شرح زیر به نفع شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج اقدام به صدور رای 
نمود:

در مورد خواسته اول (اصلاح دوره خرید تضمینی) هیات داوری، شرکت مادر تخصصی برق حرارتی را مکلف به اصلاح و تمدید 
دوره خرید تضمینی برق نیروگاه از ٤٤.٥ ماه به ٥٦.٨ ماه نموده است.

در مود خواسته دوم (خرید از واحد سیکل ترکیبی با نرخ سیکل ترکیبی) هیات داوری، ادعای این شرکت را صحیح دانسته و 
شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی را مکلف به پرداخت بهای برق تولیدی بلوک سیکل ترکیبی و بر اساس نرخ 
مقرر و با کسر مابهالتفاوت بهای خرید تضمینی با قیمت بازار برق واحدهای گازی، (که قبل از شروع بهرهبرداری تجاری واحد 

سیکل ترکیبی به این شرکت پرداخت شده) نموده است.

٤- همان گونه که در اطلاعیه های قبلی این شرکت تشریح شده، برآورد حدودی (پیشبینی) آثار مالی موارد فوق به شرح 
زیر می باشد:
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در مورد موضوع خواسته اول (تمدید دوره خرید تضمینی به مدت ١٢.٣ ماه)، با توجه به فرمول تعدیل قرارداد خرید تضمینی 
برق و با توجه به شاخص خرده فروشی و نرخ یورو (مرکز مبادله طلا و ارز) و همچنین تفاوت نرخ بازار برق و نرخ خرید تضمینی 

برق، پیش بینی (برآورد) درآمد حاصله در حدود ٢٥ هزار میلیارد ریال می باشد.
در مورد موضوع خواسته دوم (خرید از واحد سیکل ترکیبی با نرخ سیکل ترکیبی)، با توجه به تولید نیروگاه و نرخ خرید 
تضمینی برق از آذرماه ١٣٩٥ لغایت مردادماه ١٣٩٩، پیش بینی (برآورد) درآمد حاصله با کسر مبالغ پرداختی بابت واحدهای 

گازی، در حدود ٥ هزار میلیارد ریال می باشد.

٥- همانگونه که قبلا در اطلاعیه به شماره پیگیری ١٣٢١٤٩٢ مورخ ١٤٠٣/١٢/٢٢ به آن اشاره شده است، پیش بینی می 
شد که شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی نسبت به اقامه دعوی در دادگاه به منظور ابطال رای هیات داوری اقدام 

نماید.
بر اساس نتایج پیگیریهای انجام شده توسط وکیل شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج، شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق 
حرارتی جهت ابطال رای هیات داوری نزد مراجع قضائی و حقوقی اقامه دعوی نموده و به دنبال آن بر اساس رای شعبه ١٣٦ 
دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضائی تخصصی رسیدگی به دعاوی تجاری تهران، حکم به ابطال رای هیات داوری و توقف و 

منع اجرای رای داور صادر و اعلام شده است.
شایان ذکر است با توجه به اینکه رای صادره ظرف مهلت مقرر قانونی پس از ابلاغ، قابل تجدید نظرخواهی در دادگاه تجدید 
نظر استان تهران می باشد شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج به نحو مقتضی نسبت به اعتراض به رای صادره اقدام و جهت 

استیفای حقوق خود و اجرایی و عملیاتی شدن رای هیات داوری، مجدانه پیگیری خواهد نمود.

٦- با توجه به اینکه شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی جهت ابطال رای هیات داوری اقدام و متعاقب اقدام ایشان 
دادگاه بدوی حکم به ابطال رای هیات داوری و توقف و منع اجرای رای داور صادر نموده، تاکنون رای هیات داوری که به نفع 

شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج صادر شده بود عملیاتی و اجرایی نشده است.
لذا تاکنون در هیچیک از صورتهای مالی سالانه و میان دوره ای (اعم از حسابرسی شده یا نشده) شرکت تولید برق ماهتاب 
کهنوج آثار مالی مطلوب موضوعات مورد اختلاف با شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی، به شرح مندرج در بند ٤ 

این نامه، شناسایی و منعکس نگردیده است.
بدیهی است با توجه به توضیحات فوق الذکر، آثار مالی این موضوعات در صورت حصول نتیجه مطلوب از پیگیری حقوقی و 
نهایتا اجرایی شدن رای هیات داوری به نفع شرکت تولید برق ماهتاب کهنوج، وفق استانداردهای حسابداری در صورتهای مالی 

قابل شناسایی و انعکاس خواهد بود.


